

M. Bruun Holding ApS
Stokrosevej 7, 8330 Beder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 41 66 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Bruun Holding ApS
Stokrosevej 7
8330 Beder

CVR-nr.: 35 41 66 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Benjamin Bruun Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt investering, investeringsrådgivning og handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.781 kr. mod 55.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-66.424	57.188
Øvrige finansielle omkostninger	-2.357	0
Årets resultat	-70.781	55.188
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-70.781	55.188
Disponeret i alt	-70.781	55.188

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>424.499</u>	<u>490.923</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>424.499</u>	<u>490.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>424.499</u>	<u>490.923</u>
Aktiver i alt	<u>424.499</u>	<u>490.923</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.142	400.923
	Egenkapital i alt	<u>410.142</u>	<u>480.923</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	11.357	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.357</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.357</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>424.499</u>	<u>490.923</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	450.923	393.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.424	57.188
Opskrivninger 31. december 2017	<u>384.499</u>	<u>450.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>424.499</u>	<u>490.923</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	400.923	345.735
Resultatandel	-70.781	55.188
	<u>330.142</u>	<u>400.923</u>

Noter

4. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Associerede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 880.